
- 1 -

平成３０年 １２月 ３日

ＰＴＡ広報委員各位

茨城県立結城第二高等学校

ＰＴＡ会長 松下 千明

広報委員長 塚田 紀子

校 長 早瀬 昌良

平成３０年度 第３回広報委員会の開催について（案内）

霜夜の候、委員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

９月６日の第２回ＰＴＡ広報委員会におきましては、「箴の音Ｎｏ６７」発行の打ち合

わせのご協力ありがとうございました。さて、第３回広報委員会を下記のとおり開催いた

します。お忙しいこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますよう

お願い申し上げます。

記

１ 日 時 平成３１年１月 １７日（木） １８時３０分～

２ 場 所 結城二高 会議室

３ 議 事 （１）平成３０年度「箴の音Ｎｏ６８」発行について

（２）今後の活動について

（３）その他

＊出欠に関しましては、切り取り線以下の部分に必要事項を記入の上、１月１１日（金）

までに担任を通して渉外部広報誌担当まで必ずご提出願います。

（電話 ０２９６－３３－２１９５ ＦＡＸ ０２９６－３３－６７０４）

きりとり

第３回広報委員会に（ 出席 ・ 欠席 ） いたします。

（どちらか一方を○で囲んでください）

（ ）年（ ）組 生徒氏名

保護者氏名 印

＊生徒→担任→蔀までお願いします。


